
 

                                                                                                                         Zima, zima za oknami,  

                                                                                                                       bawcie się dzieciaki z nami  

                                                                                                                         Zima, zima pada śnieg,  

                                                                                                                          a my razem bawmy się! 

 

 

DZIEŃ BIAŁY w oddziałach przedszkolnych oraz w świetlicy szkolnej w ramach programu 

,,Kolorowe Dni” 

 

   26.01.2023 r. odbył się kolejny dzień z cyklu „Kolorowe Dni”. W zimowym miesiącu 

styczniu obchodziliśmy Dzień Biały. Nasze sale w tym szczególnym czasie były przystrojone 

kolorem przewodnim, jak również nauczyciele i dzieci zaakcentowały kolor biały w swoim 

ubiorze. Nasze zabawy i zajęcia dydaktyczne koncentrowały się wokół tego koloru. Dzieci               

w trakcie zajęć wykonywały ćwiczenia poranne z białą bibułą - ćwiczenia oddechowe, ćwiczyły 

motorykę małą – wyklejały bałwana z bibuły, malowały farbami  na dużym obszarze - na 

sterczu owiniętym wokół nóg stołu, lepiły bałwanka z masy ziemniaczanej, a także doskonaliły 

umiejętności matematyczne - przeliczanie bałwanków.  Poznawaliśmy także zimowe zabawy 

na śniegu, które można wykorzystać w trakcie zbliżających się ferii  oraz wspólnie ustaliliśmy 

kodeks bezpiecznego zachowania się  podczas zabaw zimowych. 

    Po wspólnie spędzonym dniu, na zakończenie zajęć, mieliśmy  poczęstunek, oczywiście               

w kolorze białym. Dzieci zawsze są ciekawe co tym razem znajdzie się na stole. 

Przygotowaliśmy białe mleko, wafle ryżowe, chrupki kukurydziane, wafelki, białą czekoladę, 

prażynki, serek waniliowy, ciastka z polewą z białej czekolady i popcorn. 

    Po całym dniu utrwalania koloru białego uśmiech nie opuszczał twarzy dzieci, co świadczy 

o tym, że zapamiętają ten dzień na długo, a co za tym idzie, również KOLOR BIAŁY.   

 



 

 



   

   

                                                                                                                    



 

 

                                                                                                                    Przygotowała: 

                                                                                                       Agnieszka Rojecka - Pietrzak                          


